2026 年２月吉日

お取引先様 各位

山木工業株式会社

請求書締め日並びに支払日変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では 2026 年 4 月 1 日以降のお取引分から、請求書の締日、

支払日を変更させていただきます。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ます様お願い申し上げます。

敬具

【変更内容】  〈現 状〉 毎月末締    翌々月 10 日支払

            〈変更後〉 毎月 20 日締  翌々月 5 日支払
                  締日後原則 2 営業日以内の請求書必着とします。

※上記が土・日・祝日に当たる場合は前営業日とさせていただきます。

【変更時期】  2026 年 4 月 1 日お取引より

    【2026 年 4 月以降のスケジュール】 2026 年 4 月 20 日締  2026 年 6 月 5 日支払
                      2026 年 5 月 20 日締以降同様にて

《本件に関するお問い合わせ先》

                           山木工業株式会社 経理課
                           ℡：0246-23-1301 fax：0246-23-1475
                           mail：kei-yama@yamaki-ind.co.jp

	請求書締め日並びに支払日変更のお知らせ